
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7,
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Č. j.: SŽ GŘ

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle § 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), s názvem

„Dodávky herbicidů “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržel prostřednictvím lektronického 
nástroje žádost o vysvětlení dokumentace
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou veřejné zakázce 
následovně:

Dotaz č. 1 
Prosím o upřesnění objemů dodávek a termínů dodání daných položek pro rok 2024. Stejně tak 
prosím o upřesnění objemů dodávek a termínů pro rok 2025.
Postačí s přesností na měsíce a tisíce litrů na položku.
Děkuji

Odpověď č. 1
Zadavatel není schopen určit množství a termíny jednotlivých dodávek. Z tohoto důvodu 
soutěžena na rámcovou dohodu, kdy jednotlivé množství herbicidů jsou orientační a 
předpokládané na základě dodávek v předchozím období. Skutečné odběry jsou realizovány dle 
počasí a agrotechnických termínů a na základě aktuálních požadavků jednotlivý
organizačních složek zadavatele.

Závěr

Vzhledem k tomu, že uvedené vysvětlení zadávací dokumentace má vliv na zpracování 
nabídky jsou dány důvody prodloužení lhůty pro podání nabídek

Svobodová

ředitelka odboru O8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4861124

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b9a8355f-5c3b-4834-8e52-c9fadde25105

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra KRESOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.08.2024 08:39:00


		2024-08-21T06:39:29+0000


		2024-08-21T08:42:55+0200
	Podepsáno elektronicky




